РЕШЕНИЕ
Совета муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан»

«  23 » мая 2025 года                                                                               № 158

О  признании  утратившими  силу  Решений
Совета  муниципального  образования
«Поселок  городского  типа  Камское  Устье
Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии с частью 4.2  и 4.4 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273 "О противодействии коррупции" и часть 6 статьи 15 Федерального закона от
02.03.2007  №  25-ФЗ  "О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации"  Совет
муниципального  образования  «Поселок  городского  типа  Камское  Устье  Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан»  решил:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Совета муниципального образования «Поселок городского типа

Камское Устье Камско – Устьинского муниципального района Республики Татарстан»
от  27.04.2021  года  №  29  «Об  утверждении  Генерального  плана  муниципального
образования  «Поселок  городского  типа  Камское  Устье  Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан»

2.  Настоящее  решение  опубликовать  на  официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан  и  разместить  на  официальном  сайте  Камско-
Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы
муниципального  образования  «Поселок  городского  типа  Камское  Устье  Камско  –
Устьинского муниципального района Республики Татарстан».

Глава муниципального образования
«Поселок городского типа Камское Устье
Камско-Устьинского муниципального
района Республики Татарстан»,
Председатель Совета муниципального образования
«Поселок городского типа Камское Устье
Камско-Устьинского муниципального
района Республики Татарстан»                                                              Н.А. Вазыхов